
扶绥县 2025年中小学校教学装备采购 3分标成交标的信息：

序号 标的名称 品牌 规格型号
数量及

单位
单价（元）

1 智能交互平板 鸿合 HD-86HS 11 套 29120

2 视频展台 鸿合 HZ-G7F 11 台 500

3 电子教鞭 鸿合 TB-P3HZ 11 支 20

4 教师电脑 希沃
DZ0826-0067 （ 含

M243A 显示屏
4台 5000

5 电钢琴 卡西欧 PX-778 4 台 6200

6 吸顶式音响系统 贝德 BD-0463 4 套 7960

7
中小学 AI音乐教学

软件（基础版）
金三惠 V8.0 4 套 16000

8 音筒 金三惠 YT08SY 12 组 240

9 音条 金三惠 YT17HY 3 套 600

10 钟琴 金三惠 ZQ37QZL 3 套 700

11 沙锤 金三惠 SCM2SY 34 对 55

12 沙筒 金三惠 ST15SY 24 个 25

13 沙蛋 金三惠 SD57ZX 24 对 20

14 手摇铃（5铃） 金三惠 YL5HY 24 个 20

15 手摇铃（7铃） 金三惠 YL7HY 24 个 23

16 棒铃（21 铃） 金三惠 CL21HY 24 个 36

17 双响筒 金三惠 JSH19SY 24 副 40

18 响板（木舞板） 金三惠 XB205SY 24 对 40

19 响棒 金三惠 XB2SY 24 对 30

20 刮棒 金三惠 GB9SY 24 副 20

21 蛙鸣筒 金三惠 WMT18SY 24 副 85

22 木鱼 金三惠 MY7SY 4 套 118

23 铃鼓 金三惠 LGDP908 16 个 75

24 三角铁 金三惠 SJT3 4 套 50

25 碰钟 金三惠 PZ55JS 16 副 45

26 棒钟 金三惠 PZ55JS 12 副 40

27 12 寸扁鼓（含架） 金三惠 BG45YJ 3 个 1050

28 7 寸堂鼓（含架） 金三惠 TG10YJ 5 个 980

29 中虎音锣 金三惠 XTZHYL33JS 4 个 480

30 小锣 金三惠 XTL22JS 4 个 200

31 铙 金三惠 JSH-XTN27JS 4 副 550

32 钹 金三惠 JSH-HTB22JS 4 副 230

33 小军鼓 金三惠 XJG-JB35 6 面 240

34 大军鼓 金三惠 DJG-JB66 3 面 550

35 八音按钟 金三惠 AZ-X8 3 套 300



36 口风琴 奇美 QM37A-8 15 个 150

37 竖笛 奇美 DHS8S 40 支 30

38 陶笛 金三惠 TD12KAC 23 个 130

39 葫芦丝 金三惠 HLS-ZU820 38 支 200

40 吉它 金三惠 DD-41C 9 把 800

41 音乐凳（小） 金三惠 SH-LMD-25-01 135 个 100

42 音乐凳（中） 金三惠 SH-LMD-25-04 50 个 120

43 沙锤 金三惠 YKSC-M41SY 8 对 180

44 美术教学网络系统 画时
画时美术教学云平

台 V1.6
6 套 7000

45 工作台（教师用） 大宾 MQ00561 2 个 2720

46 工作台 大宾 MQ00503 32 个 1100

47 写生凳（学生） 大宾 MQ00311 270 个 236

48 画架 1 大宾 MQ02608 6 个 280

49 画板 1 大宾 MQ01402 6 块 40

50 写生凳 大宾 MQ00318 6 个 280

51 绘画工具 大宾 MQ03501 6 套 200

52 国画和书法工具 大宾 MQ03708 6 套 200

53 泥工工具 大宾 MQ01705 6 套 110

54 云台 大宾 MQ01603 180 台 30

55 衬布 大宾 MQ00101-12 36 块 50

56 静物台 大宾 MQ00702 8 个 300

57 写生灯 大宾 MQ00403 MQ37001 8 只 560

58 小学写生教具(1) 大宾 MQ02301 6 套 900

59 小学写生教具(2) 大宾 MQ02406 6 套 450

60 美术教学挂图 大宾 MQ01011 8 套 170

61 展示架 大宾 MQ00677 6 个 1500

62 作品展示板 大宾 MQ13305 6 块 1500

63 美术教室环创 大宾 MQ17345 6 套 2100

64 画架 大宾 MQ02603 90 个 280

65 画板 大宾 MQ01408 90 块 50

66 制作工具 大宾 MQ03601 2 套 1320

67 素描工具 大宾 MQ03553 92 套 60

68 黑色燕尾夹 大宾 MQ39003 92 个 5

69 素描纸 大宾 MH01701 92 袋 25

70 美术学具 大宾 MQ01901 92 套 50

71 展示画框 大宾 MQ00939 8 个 155

72 展示画框 大宾 MQ00940 4 个 245

73
民间美术欣赏及写

生样本（2）
大宾 MQ01801 2 套 1100

74 影像资料 大宾 MQ01301 4 套 1460

75 模切机 大宾 MQ55001 4 台 4230

76 弯刀板（一） 大宾 MS60115 4 套 2000



77 模切刀版 大宾 MQ56016 4 套 3200

78 3D 压纹版 大宾 MQ56017 4 套 1200

79
民间美术欣赏及写

生样本（1）
大宾 MS01202 4 套 1520

80 版画工具 大宾 MQ03401 8 套 180

81 美术教学网络系统 画时
画时美术教学云平

台 V1.6
3 套 7000

82 工作台（教师用） 大宾 MQ00561 3 个 2720

83 写生凳（学生） 大宾 MQ00311 150 个 236

84 画架 1 大宾 MQ02608 3 个 280

85 画板 1 大宾 MQ01402 3 块 40

86 写生凳 大宾 MQ00318 3 个 280

87 绘画工具 大宾 MQ03501 3 套 200

88 国画和书法工具 大宾 MQ03708 3 套 200

89 泥工工具 大宾 MQ01705 3 套 110

90 云台 大宾 MQ01603 90 台 30

91 衬布 大宾 MQ00101-12 18 块 50

92 静物台 大宾 MQ00702 6 个 300

93 写生灯 大宾 MQ00403 MQ37001 6 只 560

94 初中写生教具(1) 大宾 MQ02302 3 套 950

95 初中写生教具(2) 大宾 MQ02405 3 套 800

96 初中美术教学挂图 大宾 MQ01012 3 套 170

97
民间美术欣赏及写

生样本（3）
大宾 MS01201 3 套 1100

98 展示架 大宾 MQ00677 3 个 1500

99 作品展示板 大宾 MQ13305 3 块 1500

100 美术教室环创 大宾 MQ17345 3 套 2100

101 画架 大宾 MQ02603 150 个 140

102 画板 大宾 MQ01408 150 块 40

103 素描工具 大宾 MQ03553 153 套 60

104 黑色燕尾夹 大宾 MQ39003 153 个 5

105 素描纸 大宾 MH01701 153 袋 25

106 美术学具 大宾 MQ01901 153 套 50

107 版画工具 大宾 MQ03401 3 套 180
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